

Número Licitação: 000032/2022

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: EMPRESA BRASILEIRA DO QUARTZO LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
29978	1 - PEDRISCO POR TONELADA	R\$ 81,9900	EBQ	2168,1200	R\$ 177.764,1588
29977	2 - PÓ DE BRITA POR TONELADA	R\$ 58,0000	EBQ	8672,4600	R\$ 503.002,6800
Total Itens: 2		R\$ 139,9900			R\$ 680.766,8388

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000032/2022

FORNECEDOR: DECORART DISTRIBUIDORA DE PISOS E PORCELANATOS

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
30595	3 - CAL HIDRATADA POR KILO	R\$ 0,9700	I CAL	174223,4400	R\$ 168.996,7368
Total Itens: 1		R\$ 0,9700			R\$ 168.996,7368

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000032/2022

FORNECEDOR: SEMEAR BRASIL LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
67241	4 - EMULSAO RC 1C-E POR TONELADA	R\$ 5.579,0700	DISBRAL	1355,0700	R\$ 7.560.030,3849
Total Itens: 1		R\$ 5.579,0700			R\$ 7.560.030,3849

Total Geral do Pregão: R\$ 8.409.793,9605